

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00057/2014(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.944.944/0001-17 - EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	BISCOITO	Embalagem	1400	R\$ 2,6900	R\$ 3.766,0000
Marca: SAO Fabricante: SAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito salgado, tipo Cream Cracker ou similar, embalagem contendo todas as informações obrigatórias do fabricante, embalagem com 360g					MARCOS MARCOS
Total do Fornecedor:					R\$ 3.766,0000
01.740.663/0001-05 - IZABEL VITOR MACIEL - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ÁGUA MINERAL	UNIDADE	10000	R\$ 0,4800	R\$ 4.800,0000
Marca: BAVIERA Fabricante: IND. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital					BRASILEIRA
12	DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO	UNIDADE	10	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000
Marca: PREMISE Fabricante: IND. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital					BRASILEIRA
13	FILTRO	Caixa	100	R\$ 2,2200	R\$ 222,0000
Marca: BRIGITA Fabricante: IND. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital					BRASILEIRA
14	GELEIA	UNIDADE	40	R\$ 3,3000	R\$ 132,0000
Marca: PREDILETA Fabricante: IND. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital					BRASILEIRA
16	GUARDANAPO DE PAPEL	Embalagem	100	R\$ 1,1100	R\$ 111,0000
Marca: DONNA Fabricante: IND. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme o Edital					BRASILEIRA
Total do Fornecedor:					R\$ 5.465,0000
12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	COLHER	Pacote	40	R\$ 7,2500	R\$ 290,0000
Marca: plazapel Fabricante: plazapel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palheta mexedor de café pequena, pacote com 500 unidades.					
Total do Fornecedor:					R\$ 290,0000
Valor Global da Ata:					R\$ 9.521,0000

